

MUREREN FRA SØBORG A/S

Præstebrovej 44
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2019

Daniel Erik Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MUREREN FRA SØBORG A/S
Præstebrovej 44
2860 Søborg

CVR-nr: 33772475

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 22.918 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		33.852	100.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-110.000
Resultat af ordinær primær drift		33.852	-9.604
Andre finansielle indtægter		499	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.173	-9.317
Ordinært resultat før skat		31.178	-18.921
Skat af årets resultat		-8.260	2.188
Årets resultat		22.918	-16.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.918	-16.733
I alt		22.918	-16.733

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.350	77.134
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	47.811
Udskudte skatteaktiver		6.519	14.779
Tilgodehavende skat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		8.326	17.819
Tilgodehavender i alt		339.195	159.543
Likvide beholdninger		322	35.537
Omsætningsaktiver i alt		339.517	195.080
Aktiver i alt		339.517	195.080

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		224.532	224.532
Overført resultat		-621.033	-643.950
Egenkapital i alt		103.499	80.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.184	22.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.046	91.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.788	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.018	114.498
Gældsforpligtelser i alt		236.018	114.498
Passiver i alt		339.517	195.080

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret